证券代码：002418          证券简称：康盛股份         公告编号：2020-025

浙江康盛股份有限公司

关于持股 5%以上股东被动减持公司股票的进展公告

公司持股 5%以上股东浙江润成控股集团有限公司保证向本公司提供的信息

内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

浙江康盛股份有限公司（以下简称“公司”或“康盛股份”）于2020年4月8日披

露了《关于持股5%以上股东存在被动减持公司股票风险的预披露公告》（公告

编号：2020-024），中融国际信托有限公司（以下简称“中融信托”）向北京市第

二中级人民法院申请执行持股5%以上股东浙江润成控股集团有限公司（以下简

称“浙江润成”）持有的部分康盛股份股票。本次拟处置股份数量不超过3,906,002

股，占公司总股本比例不超过0.34%。

近日，经中信建投证券北京东直门南大街营业部告知及公司向中国证券登记

结算有限公司深圳分公司查询确认，2020年4月8日至2020年4月14日期间，浙江

润成已通过集中竞价交易的方式累计被动减持所持公司股票2,051,513股，本次减

持计划的减持数量已过半。现将浙江润成被动减持的实施进展情况披露如下：

一、股东被动减持股份情况

1、股东被动减持股份情况

股东

名称
减持方式

减持

日期

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

成交金额

（元）

减持股数占总

股本比例

浙江

润成

集中竞价 2020-4-8 2.41 589,110 1,422,157.20 0.05%

集中竞价 2020-4-9 2.44 475,678 1,159,969.54 0.04%

集中竞价 2020-4-10 2.56 390,190 998,985.50 0.04%

集中竞价 2020-4-13 2.44 324,223 790,372.89 0.03%

集中竞价 2020-4-14 2.40 272,312 653,825.68 0.02%

合  计 - 2.45 2,051,513 5,025,310.81 0.18%

2、股东本次被动减持前后持股情况

股东名称

被动减持前持有股份 被动减持后持有股份

股数（股）
占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例

浙江润成 68,093,626 5.99% 66,042,113 5.81%

二、其他相关说明

1、本次减持为债权人向法院申请强制执行处置股份资产造成的被动减持，

未产生任何收益，不存在利用内幕信息交易公司股票的行为。

2、浙江润成系公司持股 5%以上股东，并非控股股东、实际控制人及一致行

动人，浙江润成此次股份被司法强制执行未对公司日常生产经营产生影响。公司

将密切关注相关事项的后续进展，及时履行信息披露义务。

3、公司指定的信息披露媒体为《证券日报》、《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），关于公司的信息请以公司在上

述指定媒体上刊登的公告为准。请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

《中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司持股5%以上股东每日持股变

化明细》。

特此公告。

浙江康盛股份有限公司董事会

                                   二〇二〇年四月十五日